ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
 «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ
(ОАО «РЖД»)

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 36

Директору Лицея № 36 ОАО «РЖД»
О.С. Штепиной

от гр. _____________________________________
__________________________________________

	Профсоюзная ул., 3, Иркутск, 664005
Тел.:(3952) 63-29-20, факс 63-25-80

№ личного дела и приказ о зачислении _____________________________________________________

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)________________________________________________________,

посещавшего детский сад № _______ в  1 класс Лицея № 36 ОАО «РЖД». Дата рождения _____________

Место рождения ____________________________________________ СНИЛС № _____________________

Прикреплен к поликлинике (№, района)_______________________________________________________

Адрес по прописке _________________________________________________________________________

Домашний адрес ____________________________________________________________________________

Домашний телефон___________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________________

Образование________________ Место работы ___________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Должность________________________________________________________________________________
Рабочий и сотовый телефоны ________________________________________________________________

Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________________

Образование________________ Место работы ___________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Должность________________________________________________________________________________
Рабочий и сотовый телефоны ________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
· ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка;
· ксерокопия СНИЛС
· медицинская карта ребенка (форма № 026-У/2000, форма 063/У) оригинал;
· ксерокопия медицинского полиса
· справки с места работы обоих родителей (законных представителей);
· справка с места жительства ребенка

Ознакомлен(а) согласно статье 44 (пункт 3 подпункт 3) Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»: с Правилами приема в _____ класс, с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности Лицея № 36 ОАО «РЖД»

На обработку персональных данных _______________________________________________ согласен
(ФИ ребенка)
Дата ___________________                Подпись родителя (законного представителя) ____________________

Администрация Лицея № 36 ОАО «РЖД» предупреждает, что не может выполнить Приложение 6 к СанПиН 2.4.2.2821-10 от 29.12.2010 г. № 189 «РЕКОМЕНДАЦИИ К ОРГАНИЗАЦИИ И РЕЖИМУ РАБОТЫ ГРУПП ПРОДЛЁННОГО ДНЯ» для обучающихся 1 классов, поэтому группа продлённого дня может быть не открыта.
[bookmark: _GoBack]			                          Подпись родителя (законного представителя)_____________________